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C. MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.12.02.1 
Processo Administrativo N° 2022.12.02.1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR 

Data de Publicação: 13/12/2022 13:36:48 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 08:48:06 
ITEM 1 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Aem  1 	Unidade: GARRAFÃO 	 Marca: OLIMPIA 

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 LT: Especificação: água mineral, sem gás, sem vasilhame (sistema de 
reposição), envasada em garrafão em polietileno, liso, transparente, com capacidade para acondicionamento de 20 litros, lacrado, 
dentro dos padrões estabelecidos na legislação vigente, com lacre de segurança e rótulo próprio indicando a marca, procedência, 
validade, dados de análise e selo oficial de controle. 
Quantidade: 26.363 	 Valor Unit.: 7,49 	 Valor Total: 197.458,87 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 078 	07.203.907/0001-05 12,87 7,49 Sim 

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 050 	26.393.753/0001-06 12,87 8,69 Sim 

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 043 	12.622.231/0001-16 12,87 8,70 Sim 

4 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 011 	19.612.832/0001-97 12,87 8,89 Sim 

5 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 045 	30.452.180/0001-03 9,50 9,00 Sim 

6 HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA 019 	35.438.916/0001-02 12,87 11,99 Sim 

7 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 028 	11.310.685/0002-70 15,00 12,19 Sim 

8 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 018 	18.552.033/0001-00 12,87 12,87 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

K R DE CASTRO 057 	21.036.750/0001-93 12,00 7,50 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 08:48:07 
ITEM 2 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME OU EPP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: GARRAFÃO 	 Marca: OLIMPIA 	 Modelo: 

Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 LT: Especificação: água mineral, sem gás, sem vasilhame (sistema de 
reposição), envasada em garrafão em polietileno, liso, transparente, com capacidade para acondicionamento de 20 litros, lacrado. 
dentro dos padrões estabelecidos na legislação vigente, com lacre de segurança e rótulo próprio indicando a marca, procedência, 
validade, dados de analise e selo oficial de controle. 
Quantidade: 8.787 	 Valor Unit.: 6,75 

	
Valor Total: 59.312,25 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 051 07.203.907/0001-05 12,87 6,75 Sim 

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 069 26.393.753/0001-06 12,87 7,95 Sim 
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3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
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029 	12.622.231/0001-16 12,87 

\COMISSÃO DE 

8,00 Sim 

4 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 095 	19.612.832/0001-97 12,87 8,89 Sim 

5 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 	083 30.452.180/0001-03 9,50 9,00 Sim 

6 HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA 093 	35.438.916/0001-02 12,87 11,99 Sim 

7 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 	078 	11.310.685/0002-70 15,00 12,19 Sim 

8 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 067 	18.552.033/0001-00 12,87 12,87 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

K R DE CASTRO 073 	21.036.750/0001-93 12.00 7,20 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 08:48:07 
ITEM 3 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: GARRAFÃO 	 Marca: DIAMANTINA 	 Modelo: 
Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT: Especificação: água adicionada de sais minerais, sem gás. 
sem vasilhame (sistema de reposição), envasada em garrafão em polietileno, liso, transparente, com capacidade para 
acondicionamento de 20 litros, lacrado, dentro dos padrões estabelecidos na legislação vigente, com lacre de segurança e rótulo 
próprio indicando a marca, procedência, validade, dados de análise e selo oficial de controle. 
Quantidade: 14.580 	 Valor Unit.: 4,09 	 Valor Total: 59.632,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 001 07.203.907/0001-05 6,77 	 4,09 Sim 

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
	

041 12.622.231/0001-16 6,77 	 4,90 
	

Sim 

3 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 	031 30.452.180/0001-03 5,50 	 5,00 

  

Sim 

Sim 4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	028 26.393.753/0001-06 6,77 	 6,55 

  

    

5 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 066 19.612.832/0001-97 6,77 	 6,67 Sim 

Sim . 6 HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA  

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

	

055 35.438.916/0001-02 6,77 	 6,76 

	

043 18.552.033/0001-00 6,77 	 6,77 Sim 

8 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 	021 11.310.685/0002.70 15,00 15,00 	 Sim 

 

DESCLASSIFICADOS 

   

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

K R DE CASTRO 
	

071 21.036.75010001-93 6,50 	 4,10 
	

Sim 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 18/01/2023 08:48:07 
ITEM 4 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME OU EPP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: GARRAFÃO 	 Marca: DIAMANTINA 	 Modelo: 
Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT: Especificação: água adicionada de sais minerais, sem gás, 
sem vasilhame (sistema de reposição), envasada em garrafão em polietileno, liso, transparente, com capacidade para 
acondicionamento de 20 litros, lacrado, dentro dos padrões estabelecidos na legislação vigente, com lacre de segurança e rótulo 
próprio indicando a marca, procedência, validade, dados de análise e selo oficial de controle. 
Quantidade: 4.860 	 Valor UnIt.: 4,09 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 	054 07.203.907/0001-05 6,77 4,09 	 Sim 

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	052 12.622.231/0001-16 6,77 	 4,70 	 Sim 

3 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 	025 30.452.180/0001-03 5,50 5,00 	 Sim 

4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 062 26.393.753/0001-06 6,77 6,59 	 Sim 

5 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 	038 19.612.832/0001-97 6,77 	 6,60 	 Sim 

6 HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA 044 35.438.916/0001-02 6,87 	 6,76 	 Sim 

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 075 18.552.033/0001-00 6,77 	 6,77 	 Sim 

8 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 	022 11.310.685/0002-70 15,00 15,00 	 Sim 

 

DESCLASSIFICADOS 

   

Razão_Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

K R DE CASTRO 	 055 21.036.750/0001-93 6,50 4,30 	 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 08:48:07 
ITEM 5 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME OU EPP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Cristal 	 Modelo: 
Descrição: ÁGUA MINERAL COPO 200 ML: Água mineral sem gás, embalada em copo transparente com capacidade de 200m1 cada. 
Quantidade: 14.000 	 Valor Unit.: 1,23 	 Valor Total: 17.220,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	053 26.393.753/0001-06 1,33 

2 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 	035 19.612.832/0001-97 1,33 

1,23 	 Sim 

1,28 	 Sim 

3 HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA 	 055 35.438.916/0001-02 1,33 1,32 	 Sim 

S 4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	054 12.622.231/0001-16 1,33 

5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 	 017 18.552.033/0001-00 1,33  

	

1,33 	 Sim 

	

1,33 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

K R DE CASTRO 058 	21.036.750/0001-93 1,30 1,24 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 08:48:07 
ITEM 6 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME OU EPP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SANTA JOANA 	 Modelo: 
Descrição: ÁGUA MINERAL GARRAFA 500 ML: Água mineral sem gás, embalada em garrafa transparente com capacidade de 
500m1 cada. 
Quantidade: 15.400 	 Valor UnIt.: 1,50 	 Valor Total: 23.100,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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MUNICIPIO DE QUIXADA 
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Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 

lubrk 
COMISSÃO o 

Oferta Final 	ME 

1 MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA 096 	07.203.907/0001-05 2,99 1,50 Sim 

2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	063 26.393.753/0001-06 2,99 1,79 Sim 

3 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 048 	19.612.832/0001-97 2,99 1,80 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 005 	12.622.231/0001-16 2,99 1,90 Sim 

5 HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA 044 	35.438.916/0001-02 2,99 2,98 Sim 

6 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 033 	18.552.033/0001-00 2,99 2,99 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

K R DE CASTRO 026 	21.036.750/0001-93 2,80 1,20 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 08:48:07 
ITEM 8 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 

	
Marca: LIQUIGAS 	 Modelo: P13 

Descrição: RECARGA DE GAS 13 KG - GLP 
Quantidade: 6.422 	 Valor Unit.: 152,00 Valor Total: 976.144,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PETROGAS LOGI5ITICA COMERCIAL GLP EIRELI 	056 	11.310.685/0002-70 165,00 152,00 Sim 

2 HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA 083 	35.438.916/0001-02 159,33 152,50 Sim 

3 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 017 	38.138.754/0001-85 200,00 200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 08:48:07 
ITEM 9 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME OU EPP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 
Descrição: RECARGA DE GAS 13 KG - GLP 
Quantidade: 2.140 	 Valor Unit.: 15200 

Marca: LIQUIGAS Modelo: P13 

Valor Total: 325.280,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 	036 	11.310.685/0002-70 165,00 152,00 Sim 

2 HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA 087 	35.438.916/0001-02 159,33 152,50 Sim 

3 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 092 	38.138.754/0001-85 200,00 200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 08:48:07 
ITEM 10 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME OU EPP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: 
Descrição: RECARGA DE GAS 45 KG - GLP 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 551,77 

PETROBRÁS 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: P45 

Valor Total: 33.106,20 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA 062 	35.438.916/0001-02 551,77 551,77 Sim 

2 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 033 	38.138.754/0001-85 600,00 600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 049 	11.310.685/0002-70 165,00 165,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 08:48:07 
ITEM 11 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MANGELS 
Descrição: AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP 
Quantidade: 640 	 Valor Unit.: 307,99 

Modelo: BOTIJÃO 13KG 

Valor Total: 197.113,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA 036 	35.438.916/0001-02 307,99 307,99 Sim 

2 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 039 	38.138.754/0001-85 400,00 400,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 015 	11.310.685/0002-70 165,00 165,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 08:48:07 
ITEM 12 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME OU EPP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: MANGELS 
Descrição: AQUISIÇÃO BOTIJÃO DE GAS 13 KG - GLP 
Quantidade: 213 	 Valor Unit.: 307,99 

Modelo: BOT!JAO 13KG 

  

Valor Total: 65.601,87 

    

CLASSIFICAÇÃO 

  

   

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA 	 092 35.438.916/0001-02 307,99 
	

307,99 	Sim 

2 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 
	

013 38.138.754/0001-85 400,00 	400,00 	Sim 
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QUIXADÁ-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 	028 11.310.685/0002-70 165,00 165,00 	Sim 

INABILITADOS 

  

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 08:48:07 
ITEM 13 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME OU EPP 

 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: MANGELS 	 Modelo: CILINDRO 45KG 

 

Item: 1 	Unidade: UND 

 

Descrição: AQUISIÇÃO DE BOTIJÃO GAS 45 KG - GLP 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 463,59 Valor Total: 2.781,54 

o 
CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA 016 	35.438.916/0001-02 463,59 463,59 Sim 

2 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP EIRELI 	083 	11.310.685/0002-70 470,00 470,00 Sim 

3 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 059 	38.138.754/0001-85 1.000.00 1.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 -1 áj sk~ U'Â  
AUTORIDADE: ROiTA GLICYA DE SA FELIX 
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